
Local: Sede Central

Galones Soles Galones Soles Galones Soles

Diciembre 2022 661.705 S/. 13,025.86 24.584 S/. 528.24 541.013 S/. 10,097.03

Enero 2023 862.472 S/. 17,185.40 - - 506.031 S/. 8,931.45

VARIACION DE PRECIOS COMBUSTIBLES

Fecha 95 Octanos 97 Octanos Diésel GALONES
Gasolina 95 

Octanos

Gasolina 97 

Octanos
Diésel 2

1-Dic S/. 20.27 S/. 21.82 -

8-Dic S/. 19.79 S/. 21.22 - Diciembre 2022 661.705 24.584 541.013

15-Dic S/. 19.45 S/. 20.82 - Enero 2023 862.472 - 506.031

22-Dic S/. 19.26 S/. 20.61 -

30-Dic S/. 19.34 S/. 20.72 S/. 17.65

5-Ene S/. 19.61 S/. 21.01 - SOLES
Gasolina 95 

Octanos

Gasolina 97 

Octanos
Diésel 2

12-Ene S/. 19.82 S/. 21.25 - Diciembre 2022  S/       13,025.86  S/              528.24  S/ 10,097.03 

19-Ene S/. 20.04 S/. 21.53 - Enero 2023  S/       17,185.40  -  S/   8,931.45 

26-Ene S/. 20.44 S/. 21.96 -

"Comparativo Consumo de Combustible Diciembre 2022 - Enero 2023"
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Local: Sede Central

Galones Soles Galones Soles Galones Soles

Enero 862.472 S/. 17,185.40 - - 506.031 S/. 8,931.45

Febrero 912.080 S/. 19,094.27 - - 663.226 S/. 11,596.61

VARIACION DE PRECIOS COMBUSTIBLES

Fecha 95 Octanos 97 Octanos Diésel GALONES
Gasolina 95 

Octanos

Gasolina 97 

Octanos
Diésel 2

1-Dic S/. 20.27 S/. 21.82 -

8-Dic S/. 19.79 S/. 21.22 - Enero 862.472 - 506.031

15-Dic S/. 19.45 S/. 20.82 - Febrero 912.080 - 663.226

22-Dic S/. 19.26 S/. 20.61 -

30-Dic S/. 19.34 S/. 20.72 S/. 17.65

5-Ene S/. 19.61 S/. 21.01 - SOLES
Gasolina 95 

Octanos

Gasolina 97 

Octanos
Diésel 2

12-Ene S/. 19.82 S/. 21.25 - Enero  S/       17,185.40  -  S/   8,931.45 

19-Ene S/. 20.04 S/. 21.53 - Febrero  S/       19,094.27  -  S/ 11,596.61 

26-Ene S/. 20.44 S/. 21.96 -

10-Feb S/. 20.85 S/. 22.41 -

17-Feb S/. 20.63 S/. 22.17 -

24-Feb S/. 20.93 S/. 22.48 S/. 16.66

Local: Sede Central

Galones Soles Galones Soles

Febrero 912.080 S/. 19,094.27 663.226 S/. 11,596.61

Marzo 1078.202 S/. 22,252.74 899.388 S/. 14,937.78

"Comparativo Consumo de Combustible Febrero - Marzo 2023"

CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2023

Mes
Gasohol Premium Diésel 2

"Comparativo Consumo de Combustible Enero - Febrero 2023"
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VARIACION DE PRECIOS COMBUSTIBLES

Fecha
Gasohol 

Premium
Diésel GALONES

Gasohol 

Premium
Diésel 2

1-Dic S/. 20.27 - Febrero 912.080 663.226

8-Dic S/. 19.79 - Marzo 1078.202 899.388

15-Dic S/. 19.45 -

22-Dic S/. 19.26 - SOLES
Gasohol 

Premium
Diésel 2

30-Dic S/. 19.34 S/. 17.65 Febrero  S/       19,094.27  S/         11,596.61 

5-Ene S/. 19.61 - Marzo  S/       22,252.74  S/         14,937.78 

12-Ene S/. 19.82 -

19-Ene S/. 20.04 -

26-Ene S/. 20.44 -

10-Feb S/. 20.85 -

17-Feb S/. 20.63 -

24-Feb S/. 20.93 S/. 16.66

3-Mar S/. 20.93 -

10-Mar S/. 20.93 -

17-Mar S/. 20.93 -

24-Mar S/. 20.93 -

31-Mar - S/. 15.68
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